aucupationibus, tributis et wemi, paszami końskiemi, 
piscaturis, nec non cum o-
mnibus suis juribus, perti-ptastwa, poborami irybo- 
nentiis, et adiacenliis uni
versis, prout nos ipsi tenui
mus , et hactenus tenemus, znościami i przyległościa-
et prout in Inventario manu mi wszelkiemi, tak jak my 
nostra subscripto, et obsigna- sami dzierżyliśmy i dotąd 
to comprehenduntur, sponte, 
deliberato consilio, et ex cer
ta nostra scientia donamus, 
donatione irrevocabili, con
cedimus et damus in perpe
tuum, ad habendum, tenen
dum , et pacifice possiden
dum, praefato Collegio Cle
ricorum, in illud, ac in uni
versos et singulos, per tempo- dzierżenia, i spokojnego po- 
ra existentes Clericos, trans
ferentes plenam potestatem, legium kleryków, na niego 
et Jus dominii, omnesque i na wszystkich w ogólności 
actiones nostras, super ipsoji w szczególności będących 
praedio nobis competentes, w czasie kleryków, przeno-

siadania rzeczonemu Kol-
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sząc zupełną moc i prawo 
władania, wszystkie oraz 
czynności nasze, względnie 
tego folwarku nam z pra
wa przypadające, sobie i 
następcom naszym żadne
go prawa do folwarku tego

my zaś w Panu, bracią na
się kochaną, Prałatów i 
Kanoników kościoła wileń
skiego i wszystkich w dye- 
cezyi naszej beneficya ja- 
kiekolwie kbądź otrzymują-

nobisque aut haeredibus vel 
successoribus nostris, nihil 
in ipso praedio Juris relin
quentes,aut reservantes. Hor
tam ur autem in Domino fra
tres nostros dialissimos, Ec
clesiae Vilnen. Praelatos, et
Canonicos, caeterosque inj/zze zostawując. Upomina- 
Dioecesi nostra beneficia, 
qualiacunque obtinentes, ut 
suam quilibet portionem , 
praefato Collegio liberaliler 
prompteque eroget, atque at
tribuat. Quod pro sollicitu
dine officii nostri sumus cu- cych, aly każdy swoję część 
raturi, daturique operam, ut rzeczonemu Kollegium o- 
cum ex portionibus supra chotnie i z gotowością od- 
me moratis, et ex Christi fi
delium largitionibus, atque 
eleemosynis, tum etiam ex 
aliquibus beneficiis, ä Sere
nissimi Regis, Domini nostri 
Slefani benignitate inpefran- 
dis, iusta dos et fundatio con
stituatur. Cuius quidem Col
legii DEI beneficio, per nos 
fundati, et dotati administra- jących od szczodrobliwości 
tionem, gubernationem, et 
regimen, sic uli sacri Tri-

dał i przyłączył. Wedle 
pieczołowitości zaś urzędu 
naszego, będziemy czuwać 
i mieć staranie, ażeby tali 
z cząstek wyżej napomknio-

■ nycli, i z hojności wiernych
■ Chrystusowych, także z jał-
■ muzn i z niektórych bene- 
ficyów, wyjednać się mu